
Zarządzenie Nr 71/2013 

Wójta Gminy Jemielno z dnia 12 listopada 2013 roku 

 

w sprawie: określenia wysokości opłat  za korzystanie jednorazowe ze   świetlicy   

                    wiejskiej w Lubowie oraz jej wyposażenia. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U.  z 2013r. 

poz. 594 ze zm.). 

Wójt Gminy Jemielno, zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się opłatę za wynajem świetlicy wiejskiej na imprezy okolicznościowe: 

    - za 1 dobę w kwocie      - 250,00 zł. brutto 

    - powyżej 1 doby            - 500,00 zł  brutto 

2. Ustala się opłatę za wynajem wyposażenia świetlic na zewnątrz budynku: 

    - stoły za 1 szt.                -   10,00 zł brutto 

    - krzesła za 1 szt.             -     5,00 zł brutto 

    - ławki za 1 szt.                -    7,00 zł brutto 

3. Ustala się opłatę godzinową przy wynajmie świetlicy wiejskiej: 

    - za 1 godzinę                   - 50,00 zł brutto 

4. Przy wynajmie sali na stypy, komunie, chrzciny cenę wynajmu obniża się o  50%                       

    za 1 dobę. 

§ 2 

 

Przy wynajmie sali wiejskiej pobiera się całkowite koszty eksploatacji według odczytów 

liczników poboru wody i energii elektrycznej. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się wynajmującego do pełnej odpowiedzialności za zniszczenie lokalu oraz 

sprzętu. 

§ 4 

Opłaty za wynajem świetlicy, sprzętu, za pobór wody i energii elektrycznej dokonuje się na 

podstawie faktury w kasie lub na wskazany w fakturze rachunek bankowy Gminy Jemielno. 

 

§ 5 

 

Wójt Gminy Jemielno może wyrazić zgodę na nieodpłatne użytkowanie sali w przypadku 

działań o charakterze ogólno gminnym (wybory, referenda), przeprowadzania zebrań 

wiejskich bądź na cele rekreacyjne dla dzieci szkolnych i młodzieży. 

 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Jemielno zajmującemu 

się sprawami świetlic, Skarbnikowi Gminy oraz osobie odpowiedzialnej za świetlicę. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


